67     NOVADAY NORD
ND-ALE-001-580-10-840-D 10 1480 4000 >83 580 x 40 x 90 0.66
ND-ALE-002-580-15-840-D 15 2280 4000 >83 580 x 40 x 90 0.66
ND-ALE-003-880-15-840-D 15 2280 4000 >83 880 x 40 x 90 0.88
ND-ALE-004-880-20-840-D 20 3040 4000 >83 880 x 40 x 90 0.88
ND-ALE-005-1145-20-840-D 20 3040 4000 >83 1145 x 40 x 90 1.00
ND-ALE-006-1145-30-840-D 30 4560 4000 >83 1145 x 40 x 90 1.00
ND-ALE-007-1445-25-840-D 25 4560 4000 >83 1445 x 40 x 90 1.33
COS PHI
0,93
Artikelnummer Leistung
[W]